
Statutární město Ostrava 
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

1/5                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

 

MĚSTSKÝ OBVOD 

 

MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 

 

z 1. (ustavujícího) zasedání Zastupitelstva městského obvodu 

Mariánské Hory a Hulváky, konaného dne 8. listopadu 2010   

 

 

 

 

čís. usn. 1/1– čís. usn. 15/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. arch. Liana Janáčková                    RSDr. Jiří Boháč 

           starostka                   místostarosta 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

2/5                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky: 

 

 

1/1    s c h v á l i l o  

    - program ustavujícího zasedání zastupitelstva městského obvodu 

    - jednací řád ustavujícího zasedání zastupitelstva městského obvodu 

    - volební řád ustavujícího zasedání zastupitelstva městského obvodu 

 

 

 

2/1    s c h v á l i l o  

    tyto ověřovatele zápisu z ustavujícího zasedání zastupitelstva  

  městského obvodu: 

    MUDr. Eva Klapetková 

    Ing. Soňa Krčová 

    Libor Šrámek  

 

 

 

3/1    s c h v á l i l o  

    zapisovatelku ustavujícího zasedání zastupitelstva  

    městského obvodu – Lucii Dziubovou  

 

 

 

4/1    z v o l i l o  

    návrhovou komisi pro 1. (ustavující) zasedání zastupitelstva  

    městského obvodu v počtu 3 členů ve složení: 

    RSDr. Jiří Boháč - předseda 

    Jana Pagáčová 

    Ing. Jiří Jezerský 

 

 

 

5/1    z v o l i l o  

    volební komisi pro ustavující zasedání zastupitelstva městského  

    obvodu v počtu 3 členů ve složení: 

    Petr Becher – předseda  

    MUDr. Eva Klapetková 

    Luděk Kokeš 

 

 



Statutární město Ostrava 
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

3/5                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

6/1    s t a n o v i l o  

    podle § 84 odst. 2) písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

    (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů 

 

    a) počet dlouhodobě uvolněných členů zastupitelstva  

    městského obvodu na tři  

 

    b) počet členů rady městského obvodu na pět 

 

    u r č i l o  

    podle § 84 odst. 2) písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

    (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, tyto funkce,  

    pro které budou členové zastupitelstva městského obvodu uvolněni: 

    - funkce starosty 

    - funkce prvního místostarosty 

    - funkce místostarosty 

 

 

 

7/1    s c h v a l u j e  

    veřejný způsob voleb u všech hlasování 

 

 

 

8/1    z v o l i l o  

    podle § 84 odst. 2) písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

    (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů 

 

    a) do funkce starostky Městského obvodu Mariánské Hory  

    a Hulváky Ing. arch. Lianu Janáčkovou 

 

    b) do funkce prvního místostarosty Městského obvodu  

    Mariánské Hory a Hulváky RSDr. Jiřího Boháče 

 

    c) do funkce místostarosty Městského obvodu Mariánské Hory  

    a Hulváky Ing. Jiřího Jezerského 

 

    d) do funkce dalších členů Rady městského obvodu Mariánské  

    Hory a Hulváky pana Patrika Hujduse a pana Libora Šrámka  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

4/5                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

9/1    u r č i l o  

    podle § 104, odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

    (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů prvního místostarostu 

    zastupováním starostky v době její nepřítomnosti nebo v době,  

    kdy starostka nevykonává funkci 

 

 

 

 

10/1   s c h v a l u j e  

    zabezpečování konkrétních úkolů v samostatné působnosti  

  starostce, místostarostům a tajemníkovi úřadu 

 

    - starostka odpovídá za odbor finanční a úsek školství 

 

    - 1. místostarosta odpovídá za odbor bytový a majetkové oddělení 

 

    - místostarosta odpovídá za odbor VVHaZ – úsek místního  

  hospodářství, oddělení péče o seniory a osoby se zdravotním  

  postižením, oddělení hmotné nouze, oddělení sociálně-právní  

  ochrany dětí  

 

    - tajemník odpovídá za odbor hospodářské správy a vnitřních věcí 

 

 

 

11/1   z ř í d i l o 

    finanční výbor na volební období let 2010 – 2014 v počtu 5 členů 

 

 

 

12/1   z v o l i l o  

    do funkce předsedy finančního výboru Petra Bechera 

 

 

 

 

13/1   z ř í d i l o 

    kontrolní výbor na volební období let 2010 – 2014 v počtu 5 členů 

 

     

 



Statutární město Ostrava 
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

5/5                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

14/1   z v o l i l o  

    do funkce předsedy kontrolního výboru MUDr. Evu Klapetkovou  

 

 

 

 

15/1   o d k l á d á  

    volbu členů kontrolního a finančního výboru na nejbližší zasedání  

    a žádá jednotlivé politické strany a hnutí, aby písemně předložili 

  návrhy na členy, které navrhují do těchto výborů. Návrhy předají 

  nejpozději 3 dny před termínem nejbližšího zasedání zastupitelstva 

  na podatelnu úřadu městského obvodu  

 


